

Název projektu:		Oprava historické fasády Koliště 7 , Brno			2022		Soupis prací k Faktúře	
Fakturované období:		Červenec						
Název SO:		Oprava historické fasády						
Firma								
Fakturované objekty								
Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název oddílu Název položky	Měrná jednotka	Celkový počet jednotek	Jednotková cena [Kč]	Celková cena bez DPH [Kč]	
			Lokální oškrabání a umytí vysokotlakou vapkou pův. omítky a nátěru .	m2	20,00	145,00	2 900,00	
			Sanační , penetrační , voděodolný nátěr	m2	20,00	356,00	7 120,00	
			Lokální úprava hrubou omítkou	m2	20,00	180,00	3 600,00	
			Lokální natažení perlínek	m2	20,00	420,00	8 400,00	
			Štuková omítka	m2	20,00	460,00	9 200,00	
			Silikonová penetrace Baunit	m2	20,00	180,00	3 600,00	
			Silikonový voděodolný , umyvatelný nátěr Baunit	m2	20,00	350,00	7 000,00	
			Příprava oplechování na římsu vč. zak. barvy	m	7,50	220,00	1 650,00	
			Finální nátěr Syntetickou barvou	m	7,50	243,00	1 822,50	
			Umytí fasády nad římsou vysokotlakou vapkou	m2	19,20	145,00	2 784,00	
			Silikonový voděodolný , umyvatelný nátěr nad římsou	m2	19,20	350,00	6 720,00	
			Ostění Špaleta	m	15,00	220,00	3 300,00	
			Zakrytí oken a dveří , podlahy ,	ks	1,00	11 450,00	11 450,00	
			Pojízdné lešení	ks	1,00	7 000,00	7 000,00	
			Likvidace odpadu , Přesun hmot , Finální úklid	ks	1,00	5 420,00	5 420,00	
			Zřízení záboru	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	
							0,00	
							0,00	
							0,00	
							0,00	
			Celkem				84 467	

Vystavil:
Pavel Hruška
Mob: 777 008769

Objednavatel souhlasí a převzal

.....
Podpis